
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
360 06 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 04

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000027“

Dne 1.2.2024 a 06.02.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Spotřební zdravotnický materiál pro
potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ prostřednictvím elektronického nástroje
EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dobrý den,

Zasíláme žádost o doplnění specifikace části B.

6. Folie izotermická 200x220 cm – bude zadavatel akceptovat rozměr 210x160cm, který je běžně používán
na všech ZZS v ČR?

12. Jednorázová univerzální přikrývka, cca 190x110cm – může zadavatel doplnit hmotnost, protože ta
zásadně ovlivňuje její cenu? Většinou je dodávána přikrývka o hmotnosti 500 g.

13. Jednorázové prostěradlo, voděodolné, nosnost 140kg – může dodavatel doplnit složení prostěradla
a rozměr ? Většinou je dodávané prostěradlo o rozměru 210x90cm, materiál netkaná textile a plošná
hmotnost 60g/m2.

77. Sáček sběrný bez výpusti, nesterilní, cca 1500 ml – bude zadavatel akceptovat urologický sáček o
obsahu 2000ml, který je standartně dodávaný?

Zadavatel požaduje stříkačku pol. č.82, 83, 84, 85, 86 - může zadavatel doplnit, jestli požaduje 2 nebo 3
dílné s Luer Slip? Tento parametr je důležitý, protože ovlivňuje pořizovací cenu.

Položka č. 88 - může zadavatel doplnit, jestli požaduje 2 nebo 3 dílné s Luer Lock ? -Tento parametr je
důležitý, protože ovlivňuje pořizovací cenu.

Při vyplňování formuláře pro zpracování nabídkové ceny v části B jsme zjistili, že ve sloupci "K -
Cena celkem vč. DPH" se do součtu nezapočítávají buňky "K7 - K9". Součet celkové ceny vč. DPH
=SUMA(K10:K116). Můžeme zadavatele požádat o opravu formuláře nebo si jej můžeme opravit sami,
tak aby byl součet v pořádku?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Zadavatel upřesňuje:
stříkačka pol. č.82, 83, 84, 85, 86 - dvoudílná s Luer slip.
Položka č. 88 - dvoudílná s Luer lock.

Ve Formuláři pro zpracování nabídkové ceny byly proveden úpravy odstraňující chybu v nastavení vzorce.

Na další odpovědi nemá zadavatel k dispozici odpovědi, prodlužuje proto lhůtu pro podání nabídek do
14.02.2024 do 10:00 hod.

Současně poskytuje aktualizovanou výzvu k podání nabídek a Formulář pro zpracování nabídkové ceny.

V Karlových Varech dne 06.02.2024

Ing. Petra Hytha, MBA, administrátor veřejných zakázek, v.r.

2 /2


